Проект постановления
Губернатора Новосибирской области

О создании рабочей группы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2019 № 327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы» и в целях подготовки к проведению в Новосибирской области с марта по июнь 2020 года торжественных мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – торжественные мероприятия), п о с т а н о в л я ю:
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению торжественных мероприятий (далее – рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Рабочей группе в срок до 10 декабря 2019 года разработать общую концепцию проведения торжественных мероприятий (далее – концепция) и обеспечить ее реализацию.
4. Проект концепции представить на заседании Новосибирского областного организационного комитета «Победа» в декабре 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.

	А.А. Травников

[bookmark: _GoBack]

Ю.В. Зимняков
238 72 40